
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR) 

A seguito di regolare convocazione avvenuta con Prot. Nr. 0002333/U del 23/03/2021 11:05:37 il 

giorno Lunedì 29 Marzo 2021 ore 18.00 si riunisce in riunione modalità telematica il Consiglio di 

Istituto, presiede il Presidente Zamboni Francesca.  

1. All’ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 

2. Rimborso FIM Milano; 

3. Aggiornamento progetti ptof; 

4. Regolamento ddi; 

5. regolamento documentale; 

6. Settimana corta; 

7. Lettera genitori indirizzo musicale; 

8. Varie ed eventuali; 

Cognome e Nome Presente Non Presente Note 

Adami Carlo X   

Alessioli Stefania x  Entra alle 18.20 

Benini Iole X   

Carreri Stefania X   

Ceretta Maddalena X   

Foletto Elisabetta X   

Gaburro A.Maria X   

Gargiulo Sarah X   

Landolfo M.Grazia X   

Modena Carolina X   

Mucerino Sigismondo x   

Musco Emanuele X   

Tassini Sara X   

Ugolini Loretta X   

Zamboni Francesca X   

Zoccatelli Chiara X   

Prina M. Pia X   

Stevanoni Emanuele X   

 

 

 

 



Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente 

DELIBERA N ° 88- IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto : 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

PUNTO N. 2- Rimborso FIM Milano 

DELIBERA N°89- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTI i fondi versati dai genitori degli alunni dell’indirizzo musicale dello scorso anno 

scolastico per l’uscita didattica al FIM Milano 

TENUTO CONTO che l’uscita non e stata effettuata a causa della situazione sanitaria 

VISTO che il FIM non ha rimborsato la quota di 10€ per l’ingresso 

DELIBERA 

Di restituire alle famiglie dell’indirizzo musicale che avevano versato la quota il 

corrispettivo del trasporto . 

PUNTO N.3- Aggiornamento progetti PTOF 

DELIBERA N°90- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTO il progetto proposto: Progetto “ Frutta nelle scuole” 

DELIBERA 



di aderire al progetto e di  aggiornare il PTOF. 

PUNTO N.4- Regolamento ddi; 

 

DELIBERA N°91- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTA la necessità di integrare il regolamento della DDI, 
SENTITE le considerazioni della Dirigente,  
TENUTO CONTO della relazione dell’animatore digitale e della circolare ministeriale 
che prevede la presenza a scuola di BES e H, 

DELIBERA 

 di approvare la modifica al regolamento DDi che prevede  che si può svolgere da 
casa la DDI e che i gruppi in presenza alla primaria saranno seguiti dagli insegnanti di 
sostegno e di potenziamento. 
 

PUNTO N.5- regolamento documentale; 

 

DELIBERA N°92- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTO il regolamento documentale 

DELIBERA 

DI APPROVARE il regolamento documentale. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


